

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	งานเสริมผิวแอสฟัลต์		
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงสตูล		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๐๕,๗๔๘.๐๐		บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป	ทางหลวงหมายเลข ๔๐๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ระหว่าง กม.๓๐+๙๗๘ - กม.๓๑+๐๒๕		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๔ ส.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน	๒๐๕,๗๔๘.๐๐	บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๕.๑	-		
๕.๒	-		
๕.๓	-		
๕.๔	๑) งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) ปริมาณงาน ๖๒๗ ตร.ม. ราคาประเมินต่อหน่วย ๑๘.๐๐ บาท ค่างาน ๑๑,๒๘๖.๐๐ บาท		
	๒) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา ๕ ซม. (ASPHAL CONCRETE WEARING COURSE ๕ CM. THICK) ปริมาณงาน ๖๒๗ ตร.ม. ราคาประเมินต่อหน่วย ๒๘๒.๐๐ บาท ค่างาน ๑๗๖,๘๑๔.๐๐ บาท		
	๓) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) ปริมาณงาน ๙ ตร.ม. ราคาประเมินต่อหน่วย ๓๙๙.๐๐ บาท ค่างาน ๓,๕๙๑.๐๐ บาท		
	๔) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) ปริมาณงาน ๑๑ ตร.ม. ราคาประเมินต่อหน่วย ๓๙๙.๐๐ บาท ค่างาน ๔,๓๘๙.๐๐ บาท		
	๕) งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) ปริมาณงาน ๑ เหม่าจ่าย ราคาประเมินต่อหน่วย ๙,๖๖๘.๐๐ บาท ค่างาน ๙,๖๖๘.๐๐ บาท		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคา			
๑)	นายรุ่งโรจน์ รัตนพงศ์	ร.อ.ขท.สตูล (ว)	ประธานกรรมการ
๒)	นายสุชาติ เขาวนเสฏฐกุล	ร.อ.ขท.สตูล (ป)	กรรมการ
๓)	นายสิทธิพร แดงมาด	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ



แขวง/สน.บพ. - รหัส : สตูล

318

โครงการ - รหัส : งานเสริมผิวแอสฟัลต์

23100

สายทาง - หมายเลข : ปากจำ - ค่ายรวมมิตร

406

กม. - ระยะทางที่ท่า : กม.30+978 - กม.31+025

0.047

สำนักงานทางหลวงที่ 18

เรียน ผอ.ขท.สตูล

เพื่อโปรดทราบราคากลางงานบำรุงปกติ ปี 2563 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

งบประมาณ 205,748.00

ราคากลาง 205,748.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายรุ่งโรจน์ รัตนพงศ์) รอ.ขท.สตูล (ว)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุชาติ เขาวนเสฏฐกุล) รอ.ขท.สตูล(ป)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสิทธิพร แดงมาต) นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน 205,748.00 บาท

(สองแสนห้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายธนต์ รัมแก้ว)

ผอ.ขท. รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.สตูล

ลงวันที่ ๒๔ ส.ค. ๒๕๖๓

สรุปราคากลาง งบบำรุงปกติ ปี 2563

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควนคม 0101 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร

ระหว่าง กม.30+978 - กม.31+025 ระยะทาง 0.047 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง					
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)		
1	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แตกโคท (TACK COAT) (เป็นเงิน...สิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	627.00	13.40	8,401.80	1.3966	18.71	-	18.00	11,286.00		
2	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สองร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	627.00	215.15	134,899.05	1.3966	300.48	-	282.00	176,814.00		
3	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	9.00	325.99	2,933.91	1.3966	455.28	-	399.00	3,591.00		
4	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	11.00	325.99	3,585.89	1.3966	455.28	-	399.00	4,389.00		
5	7. งานจัดการเรื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...เก้าพันหกกร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	6,922.92	6,922.92	1.3966	9,668.55	-	9,668.00	9,668.00		
รวมค่างานต้นทุน						156,743.57					รวมราคากลาง	205,748.00

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินสองแสนห้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน)

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ ฯ

(นายรุ่งโรจน์ รัตนพงศ์) รอ.ชท.สตูล (ว)

(ลงนาม).....กรรมการ ฯ

(นายสุชาติ เขาวนแสนกุล) รอ.ชท.สตูล (ป)

(ลงนาม).....กรรมการ ฯ

(นายสิทธิพร แดงมาต) นายช่างโยธาชำนาญงาน